



# ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN : L27310OR1955PLC000310

Registered Office : Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Orissa 770 017, India

Tel. No. : +91 066 2422 0332; Fax : +91 066 2422 0332; Website: www.electrosteelcastings.com

E-mail : companysecretary@electrosteel.com

## EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2015

(Rs. in lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended (Previous Year)
	31.12.2015	31.12.2015	31.12.2014
Total income from Operations (net)	49739.81	142454.85	61072.18
Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax	1280.03	3496.83	1575.98
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	1280.03	3496.83	1575.98
Equity Share Capital	3569.55	3569.55	3569.55
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)*	-	-	-
Earnings Per Share (before extraordinary items) (Face value of Re.1/- each).			
Basic (Rs.) :	0.36	0.98	0.44
Diluted (Rs.) :	0.36	0.98	0.44
Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face value of Re.1/- each).			
Basic (Rs.) :	0.36	0.98	0.44
Diluted (Rs.) :	0.36	0.98	0.44

\*Reserves excluding Revaluation Reserves as on 31 March 2015 was Rs. 192831.12 lacs.

**Note :** The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2015 are available on the Stock Exchange websites i.e. on BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on The National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website at [www.electrosteelcastings.com](http://www.electrosteelcastings.com).

For ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

Sd/-

Pradip Kumar Khaitan  
Chairman

DIN: 0004821

Date : 30 January, 2016  
Place : Kolkata



# ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

ସିଆଇଏନ : L27310OR1955PLC000310

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ରଥୋଡ଼, କରୋଳା, ଫେ - ରାଜପାଳପୁର, ବିଲ୍ଡା - ପୁଡ଼େରଡ଼, ଡ଼ିଷ୍ଟ - ୭୬୦୦୧୬, ଭାରତ

ଫୋନ୍ : +୯୧ ୦୬୬ ୨୪୨୨୦୩୩୨, ଫାକ୍ସ : +୯୧ ୦୬୬ ୨୪୨୨୦୩୩୨ ଉପରାଜ୍ୟ : www.electrosteelcastings.com

ଇ-ମେଲ୍ : companysecretary@electrosteel.com

## ୩୧ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୧୫ ସୁଦ୍ଧା ଶେଷ ଟ୍ରେମାସିକ ଓ ନମାସିକ ଷ୍ଟାଣ୍ଡାଣ୍ଡୋର୍ ଅଣଅତିଚେତ୍ ଆର୍ଥିକ ପତ୍ରାପତ୍ର

(ଟ. ଲକ୍ଷରେ)

ବିବରଣୀ	ଟ୍ରେମାସିକ ସମାପ୍ତ	ନମାସିକ ସମାପ୍ତ	ଟ୍ରେମାସିକ ସମାପ୍ତ ( ଗତବର୍ଷ )
	31.12.2015	31.12.2015	31.12.2014
ସଂରାଜନରୁ ମୋଟ ଆୟ (ନେଟ୍)	49739.81	142454.85	61072.18
ଚିକିତ୍ସ ପରେ ଏହି ସମୟ ମଧ୍ୟରେ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମରୁ ନେଟ୍ ଲାଭ (କ୍ଷତି)	1280.03	3496.83	1575.98
ଚିକିତ୍ସ ପରେ ଏହି ସମୟ ମଧ୍ୟରେ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମରୁ ନେଟ୍ ଲାଭ (କ୍ଷତି) (ଅସାଧାରଣ ଆଇଟମ୍ ପରେ)	1280.03	3496.83	1575.98
ଇକ୍ସଟି ସେୟାର ପୁଠି	3569.55	3569.55	3569.55
ସଂରକ୍ଷଣ (ପୂର୍ବ ବର୍ଷର ବାକାନ୍ଦ୍ୟ ବିଟ୍ ଅନୁଯାୟୀ ପୁନଃମୂଲ୍ୟାୟନକୁ ଛାଡ଼ି)*			
ସେୟାର ପୁଠି ଅର୍ଜନ (ଅସାଧାରଣ ଆଇଟମ୍ ପୁଠିରୁ) (ପ୍ରତ୍ୟେକ ଫେସ୍ ଇକ୍ସି-ଟ. ୧/-)			
ବେସିକ୍ (ଟ.)	0.36	0.98	0.44
ଗାଲଭୁଟେଟ୍ (ଟ.)	0.36	0.98	0.44
ସେୟାର ପୁଠି ଅର୍ଜନ (ଅସାଧାରଣ ଆଇଟମ୍ ପରେ) (ପ୍ରତ୍ୟେକ ଫେସ୍ ଇକ୍ସି-ଟ. ୧/-) *			
ବେସିକ୍ (ଟ.)	0.36	0.98	0.44
ଗାଲଭୁଟେଟ୍ (ଟ.)	0.36	0.98	0.44

\* ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୫ରେ ଶେଷ ହେଉଥିବା ଅବଧିପାଇଁ ପୁନଃମୂଲ୍ୟାୟନ ସଂରକ୍ଷଣକୁ ଛାଡ଼ି ସଂରକ୍ଷଣ ଟ.192831.12 ଲକ୍ଷ ଥିଲା ।

ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ: ସେହି ଅଧିନିୟମ ୨୦୧୫ (ବାୟିକ୍ ଏବଂ ପ୍ରକଟିକରଣ ଆବଶ୍ୟକତାର ଲିଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍)ର ଅଧିନିୟମ ୩୩ ଅନୁସାରେ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ପ୍ଲେଟି କରାଯାଇଥିବା ଟ୍ରେମାସିକ ଆର୍ଥିକ ପତ୍ରାପତ୍ରର ବିଷ୍ଣୁକ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଏହା ସାରାଂଶ ଅଟେ । ୩୧ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୧୫ ସୁଦ୍ଧା ଶେଷ କମ୍ପାନୀର ଟ୍ରେମାସିକ ଓ ନମାସିକ ଅଣଅତିଚେତ୍ ଆର୍ଥିକ ପତ୍ରାପତ୍ର ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ପର୍ଯ୍ୟାନ୍ତ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ସ୍ୱେଚ୍ଛାସିଦ୍ଧତା ସହ ବି-ସ୍ୱର ଲିମିଟେଡ୍ ସ୍ୱେଚ୍ଛାସିଦ୍ଧତା [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ଏବଂ ରାଷ୍ଟ୍ରୀୟ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ସ୍ୱେଚ୍ଛାସିଦ୍ଧତା [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ସ୍ୱେଚ୍ଛାସିଦ୍ଧତା [www.electrosteelcastings.com](http://www.electrosteelcastings.com)ରେ ଉପଲବ୍ଧ ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲି. ଡି. ଚରପତ୍ର

ପ୍ରା/

ପ୍ରତ୍ୟପ କୁମାର ଖଟ୍ଟୋପାଧ୍ୟାୟ

ସଭାପତି

ଡିଆଇଏନ : ୦୦୦୦୪୨୧

ତାରିଖ : ୩୦ ଜାନୁଆରୀ ୨୦୧୬

ସ୍ଥାନ : କୋଲକାତା